و جز این نه دیگر کاری می‌داند و نه احساسی دارد و نه اساسا نقشی و معنایی و ایده‌آلی و ... ارزشی. یکی از همین مجلات مخصوص زن شرقی، نوشته بود که در تهران از سال ۱۳۳۵ تا ۴۵، مصرف لوازم آرایش ۵۰۰ برابر شده است و موسسات زیبایی ۵۰۰ برابر. ۵۰۰ برابر رقم (Shariati 21 (1379/2000): بسیار سنگینی است، معجزه است! در طول تاریخ بشر سابقه ندارد (105)

به‌رغم محبوبیت فراوان لوازم آرایش در ایران و خاورمیانه، این نوع گفتمان اسلام‌گرایانه هوادارانی یافت. در دهه‌های ۱۹۶۰ و ۱۹۷۰ بیشتر مدافعان حقوق زنان در ایران و خاورمیانه در سخنرانی‌ها و نوشته‌هایشان مرتبا و مضطربانه تاکید می‌کردند که هدف، تربیت نسل جدیدی از مادران و زنان تحصیل‌کرده است نه «عروسک‌های سبک‌سر».

Retrieved on March 28, 2017.

- Mitchell, Richard P (1993) *The Society of Muslim Brotherhood*. Oxford: Oxford University Press, 1993.
- Moghissi, Haideh (1996) *Populism and Feminism in Iran*. New York: St. Martin's Press.
- Mohammadi, Majid "Tanzha-ye Talkh-e Maqamat-e Jomhuri-ye Eslami," *Radio Farda* (9 Farvardin 1396/ March 29, 2017). www.radiofarda.com/a/mohammad-oniran-politics/28396600.html. Retrieved on March 28, 2017.
- Ozyegin, G. (2015) *New Desires, New Selves: Sex, Love, and Piety Among Turkish Youth*. New York: NYU Press. Pp. 103-112.
- Peterson, Bill E., and Eileen L.

(2005) "Reading Our Lips: The History of Lipstick Regulation in Western Seats of Power." *LEDA at Harvard Law School* (May 19). <https://dash.harvard.edu/bitstream/handle/1/10018966/Schaffer06.html?sequence=2>. Retrieved on June 10, 2016.
- Shariati, Ali. *Majmu'eh 'Asar*. Volume 21. Zan. Tehran: Chapakhsh, 1379/2000), p. 105.
- Siavosh Ghazi, "Iranian Women Splurge on Make Up Despite Strict Islamic Restrictions," *Times of Malta* (4 June 2010). Retrieved on March 27, 2017.

"Makeup speaks volumes for Iran's 38 million women." New York Daily News (24 June 2014). Nydailynews.com. Retrieved on March 27, 2017

Sibley, Chris G., Marc S. Wilson, and John Duckitt (2007) "Antecedents of Men's Hostile and Benevolent Sexism: The Dual Roles of Social Dominance Orientation and Right-Wing Authoritarianism." *Personality and Social Psychology Bulletin* 33: 2 (February): 160-172.

Smith, A. G., and D. G. Winter (2002) "Right-Wing Authoritarianism, Party Identification, and Attitudes Toward Feminism in Student Evaluations of the Clinton-Lewinsky Story." *Political Psychology* 23: 355-383.

Tait, Robert 2012. "Anger as Iran bans women from universities." *The Telegraph* (August 20).

Taleqani A 1934 [1313] "Ranj-e Bohoudeh: Arayesh," in *Homayoun* (3: 29)

Taleqani A, "Arayesh" 1935 [1313] *Homayoun* 4: 21.

Varagur, Kirthika (2017) "The Islamic World has a Blasphemy Problem," *Foreign Policy*, May 25, 2017, <http://foreignpolicy.com/2017/05/25/the-islamic-world-has-a-blasphemy-problem/>

Weinbaum E, Thomas L, Ramamurthy P, Poiger U, Dong M, Barlow T, eds.